
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/533/2022 
RADY MIASTA ZAKOPANE 

z dnia 14 czerwca 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia przystanków komunikacyjnych i dworca, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Zakopane udostępnionych dla operatorów 

i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów położonych na terenie Miasta 
Zakopane 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2022 r., poz. 559), w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2, art. 78 i 79 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1371), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1461 ze zm.) 
oraz Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 10 kwietnia 2012 r. 
w sprawie rozkładów jazdy (Dz. U. z 2018 r., poz. 202) RADA MIASTA ZAKOPANE uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Rady Miasta Zakopane Nr XVI/220/2011 z dnia 30 września 2011 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto 
Zakopane udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 
położonych na terenie Miasta Zakopane, zmienionej uchwałą  nr XXV/336/2012 z dnia 17 kwietnia 2012 r., 
uchwałą nr XL/533/2013 z dnia 23 maja 2013r., uchwałą nr VIII/91/2015 z dnia 30 kwietnia 2015 r., uchwałą 
nr X/150/2015 z dnia 25 czerwca 2015 r., uchwałą nr XXII/334/2016 z dnia 25 maja 2016 r., uchwałą nr 
XXVI/399/2016 z dnia 27 październik 2016 r., uchwałą nr XXXIII/520/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r., 
uchwałą nr XLV/655/2018 z dnia 25 stycznia 2018 r., uchwałą nr LIII/752/2018 z dnia 28 czerwca 2018 r., 
uchwałą nr IV/30/2018 z dnia 28 grudnia 2018 r., uchwałą nr XVIII/223/2020 z dnia 12 marca 2020 r., uchwałą 
nr XXVII/355/2021 z dnia 4 luty 2021 r. uchwałą nr XXXI/404/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r. oraz Nr 
XXXV/489/2022 z dnia 17 lutego 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1, określającym Wykaz przystanków komunikacyjnych i dworca, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Miasto Zakopane w części I Przystanki komunikacyjne wprowadza się 
następujące zmiany: 

- dodaje się pozycje  nr 116 zawierającą  dodatkowy przystanek komunikacyjny w rejonie ul. Chyców 
Potok oraz zmienia się lokalizację przystanku komunikacyjnego Kużnice (dotychczasowa pozycja nr 21) 

lp. Lokalizacja Nazwa przystanku Funkcja przystanku Numer 
przystanku 

21 Przewodników 
Tatrzańskich 

Kuźnice początkowy, końcowy ii 
przelotowy: 
1)dla operatorów których 
przebieg linii nie wykracza 
poza granice administracyjne 
Miasta zakopane, 

01 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 czerwca 2022 r.

Poz. 4282



2)dla przedsiębiorców 
posiadających ważne 
zezwolenia, zgoda na 
korzystanie z przystanku z 
ważnością do 31.12.2022 r.                      
km  1 +292 

116 Chyców Potok Zakopane Chyców 
Potok 

Początkowy i końcowy: 
1)   dla operatorów 

01 

2) w załączniku nr 1 określającym wykaz przystanków komunikacyjnych i dworca, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Miasto Zakopane zmienia się tymczasowo lokalizacja dworca. 

II. Dworzec 

lp. Lokalizacja Nazwa przystanku Funkcja przystanku Numer 
przystanku 

1 Aleje 3-go Maja Dolne 
 /poniżej ul. Zborowskiego/ 

Zakopane Dworzec – st. 1 początkowy: 
1)   dla operatorów 
2) dla przedsiębiorców posiadających  
ważne zezwolenia, zgoda na korzystanie 
z przystanku z ważnością do 
31.12.2022r.  

03 

2 Aleje 3-go Maja Dolne 
 /poniżej ul. Zborowskiego/ 

Zakopane Dworzec – st. 2 początkowy: 
1)   dla operatorów 
2) dla przedsiębiorców posiadających  
ważne zezwolenia, zgoda na korzystanie 
z przystanku z ważnością do 
31.12.2022r.  

04 

3 Aleje 3-go Maja Dolne 
 /poniżej ul. Zborowskiego/ 

Zakopane Dworzec – st. 3 początkowy: 
1)   dla operatorów 
2) dla przedsiębiorców posiadających  
ważne zezwolenia, zgoda na korzystanie 
z przystanku z ważnością do 
31.12.2022r.  

05 

4 Aleje 3-go Maja Dolne 
 /poniżej ul. Zborowskiego/ 

Zakopane Dworzec – st. 4 początkowy: 
1)   dla operatorów 
2) dla przedsiębiorców posiadających  
ważne zezwolenia, zgoda na korzystanie 
z przystanku z ważnością do 
31.12.2022r.  

06 

5 Aleje 3-go Maja Dolne 
 /poniżej ul. Zborowskiego/ 

Zakopane Dworzec – st. 5 początkowy: 
1)   dla operatorów 
2) dla przedsiębiorców posiadających  
ważne zezwolenia, zgoda na korzystanie 
z przystanku z ważnością do 
31.12.2022r.  

07 

6 Aleje 3-go Maja Dolne 
 /poniżej ul. Zborowskiego/ 

Zakopane Dworzec – st. 6 początkowy: 
1)   dla operatorów 
2) dla przedsiębiorców posiadających  
ważne zezwolenia, zgoda na korzystanie 
z przystanku z ważnością do 
31.12.2022r.  

08 

7 Aleje 3-go Maja Dolne 
 /poniżej ul. Zborowskiego/ 

Zakopane Dworzec – st. 7 początkowy: 
1)   dla operatorów 

09 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4282



2) dla przedsiębiorców posiadających  
ważne zezwolenia, zgoda na korzystanie 
z przystanku z ważnością do 
31.12.2022r.  

8 Aleje 3-go Maja Dolne 
 /poniżej ul. Zborowskiego/ 

Zakopane Dworzec – st. 8 początkowy i końcowy: 
1)dla operatora komunikacji miejskiej, 
przelotowy, końcowy : 
1)   dla operatorów 
2) dla przedsiębiorców posiadających  
ważne zezwolenia, zgoda na korzystanie 
z przystanku z ważnością do 
31.12.2022r.  

10 

9 Aleje 3-go Maja Dolne 
 /poniżej ul. Zborowskiego/ 

Zakopane Dworzec – st. 9 przelotowy, końcowy : 
1)   dla operatorów 
2) dla przedsiębiorców posiadających  
ważne zezwolenia, zgoda na korzystanie 
z przystanku z ważnością do 
31.12.2022r.  

11 

10 Aleje 3-go Maja Dolne 
 /poniżej ul. Zborowskiego/ 

Zakopane Dworzec – st. 10 początkowy: 
1)   dla operatorów 
2) dla przedsiębiorców posiadających  
ważne zezwolenia, zgoda na korzystanie 
z przystanku z ważnością do 
31.12.2022r.  

12 

11 Aleje 3-go Maja Dolne 
 /poniżej ul. Zborowskiego/ 

Zakopane Dworzec – st. 11 początkowy: 
1)   dla operatorów 
2) dla przedsiębiorców posiadających  
ważne zezwolenia, zgoda na korzystanie 
z przystanku z ważnością do 
31.12.2022r.  

13 

§ 2. Wykonanie Uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Zakopane. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
i obowiązuje do dnia 15.12.2022 r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Jan Gluc 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4282


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Cyfra rzymska II

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-06-22T13:32:53+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




